
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Сергеевка 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

  

ПРИКАЗ 

  

от 1.06.2009                                                                   N 87-а 

  

«О переходе на новую систему оплаты труда» 

  

На основании Закона Хабаровского края от 26.11.2008 N 222 «Об основных 

новых систем оплаты труда работников государственных учреждений 

Хабаровского края», постановления главы Хабаровского муниципального 

района от 31.10.2008 N 1741 «О введении новых систем оплаты труда 

работников муниципальных учреждений Хабаровского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.     Перейти на новую оплату труда с 1 июля 2009года. 

2.     В соответствии со статьей 73 Трудового кодекса 

Российской  Федерации предупредить в письменной форме работников 

о предстоящих изменениях оплаты труда с 01.07.2009года. 

3.     С данным приказом ознокомить всех работников школы под подпись. 

  

  

  

  

  

     И.о.директора школы  ______________________ /Г.Р.Харченко/ 
 


